鳥取県告示第154号

平成19年鳥取県告示第313号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る図面を変

更したので、告示する｡

なお、変更後の図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び東部総合事務所県土整備局並びに鳥取市役所に備え

置いて縦覧に供する。

  平成25年３月５日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 図面を変更した土砂災害警戒区域

国中谷川（Ⅰ－１－１－８－24）、深谷川（Ⅰ－１－１－10－１）、杣小屋谷川（Ⅰ－１－１－10－２）、

上稲常谷川（Ⅰ－１－１－10－４）、大平川（Ⅰ－１－１－10－５）、三谷谷川（Ⅰ－１－１－10－６）、福

和田谷川（Ⅰ－１－１－10－７）、釜口谷川（Ⅰ－１－１－10－８）、六日市下谷川（Ⅰ－１－１－10－９）、

六日市中谷川（Ⅰ－１－１－10－10）、和奈見谷川（Ⅰ－１－１－10－11）、奥の谷川（Ⅰ－１－１－10－12）、

クモ谷川（Ⅰ－１－１－10－13）、荒倉谷川（Ⅰ－１－１－10－14）、今西川（Ⅰ－１－１－10－15）、上今

西川（Ⅰ－１－１－10－16）、小倉川（Ⅰ－１－１－10－17）、大空川（Ⅰ－１－１－10－18）、山上川（Ⅰ

－１－１－10－19）、下水根谷川（Ⅰ－１－１－10－23）、湯坂谷川（Ⅰ－１－１－10－24）、福田谷川（Ⅰ

－１－１－10－25）、三百川（Ⅰ－１－１－10－26）、大谷川（Ⅰ－１－１－10－27）、下佐貫谷川（Ⅰ－１

－１－10－28）、鹿野谷川（Ⅰ－１－１－10－30）、前田川（Ⅰ－１－１－10－31）、本角川（Ⅰ－１－１－

10－32）、小谷川（Ⅰ－１－１－10－33）、本坂川（Ⅰ－１－１－10－34）、中谷川（Ⅰ－１－１－10－35）、

奥谷川（Ⅰ－１－１－10－36）、モジア谷川（Ⅰ－１－１－10－38）、曽我谷川（Ⅰ－１－１－10－39）、通

り谷川（Ⅰ－１－１－10－40）、桶ヶ谷川（Ⅰ－１－１－10－41）、新田川（Ⅰ－１－１－10－42）、中代東

平川（Ⅰ－１－１－10－43）、諏訪谷川（Ⅰ－１－１－10－44）、谷一水川（Ⅰ－１－１－10－46）、下一木

川（Ⅰ－１－１－10－47）、城谷川（Ⅰ－１－１－10－48）、大ざく谷川（Ⅰ－１－１－10－49）、長瀬中谷

川（Ⅰ－１－１－10－50）、下モ谷川（Ⅰ－１－１－10－51）、下片山谷川（Ⅰ－１－１－10－53）、中片山

谷川（Ⅰ－１－１－10－54）、下諏訪谷川（Ⅰ－１－１－10－55）、佐貫谷川（Ⅰ－１－１－10－56）、後谷

川（Ⅰ－１－１－10－57）、新谷川（Ⅱ－１－１－10－３）、上新田谷川（Ⅱ－１－１－10－４）、新田谷川

（Ⅱ－１－１－10－５）、奥下新田谷川（Ⅱ－１－１－10－６）、落河内川（Ⅱ－１－１－10－９）、白口谷

川（Ⅱ－１－１－10－10）、釜ヶ谷川（Ⅱ－１－１－10－11）、下落河内谷川（Ⅱ－１－１－10－12）、坂根

谷川（Ⅱ－１－１－10－16）、山手谷川（Ⅱ－１－１－10－19）、六日市上谷川（Ⅱ－１－１－10－20）、大

月谷川（Ⅱ－１－１－10－22）、日柄谷川（Ⅱ－１－１－10－23）、尾上谷川（Ⅱ－１－１－10－24）、棚田

谷川（Ⅱ－１－１－10－25）、小河内谷川（Ⅱ－１－１－10－26）、小河内川（Ⅱ－１－１－10－27）、船谷

川（Ⅱ－１－１－10－28）、上田中谷川（Ⅱ－１－１－10－29）、小畑谷川（Ⅱ－１－１－10－30）、北牛戸

谷川（Ⅱ－１－１－10－31）、天神原川（Ⅱ－１－１－10－32）、谷一木下谷川（Ⅱ－１－１－10－34）、谷

一木中谷川（Ⅱ－１－１－10－35）、谷一木上谷川（Ⅱ－１－１－10－36）、長瀬谷川（Ⅱ－１－１－10－37）、

引野谷川（Ⅱ－１－１－10－38）、上ミ岡谷川（Ⅱ－１－１－10－39）、北村地区（Ⅰ－400）、滝ノ平地区（Ⅰ

－401）、神馬Ａ地区（Ⅰ－402）、神馬Ｂ地区（Ⅰ－403）、小河内地区（Ⅰ－404）、小倉地区（Ⅰ－407）、

今西Ａ地区（Ⅰ－409）、今西Ｂ地区（Ⅰ－410）、奥ノ谷地区（Ⅰ－411）、大門地区（Ⅰ－412）、高福地区

（Ⅰ－415）、棚組地区（Ⅰ－416）、谷一木地区（Ⅰ－421）、渡一木Ｃ地区（Ⅰ－424）、上山手地区（Ⅰ－

426）、山滝谷地区（Ⅰ－427）、稲常Ａ地区（Ⅰ－428）、稲常Ｂ地区（Ⅰ－429）、水火地区（Ⅰ－430）、中

井Ａ地区（Ⅰ－1118）、中井Ｂ地区（Ⅰ－1119）、大平地区（Ⅰ－1122）、谷一木Ｂ地区（Ⅰ－1280）、正法

寺地区（Ⅰ－1281）、小畑地区（Ⅰ－1282）、西土居地区（Ⅰ－1283）、西土居Ｂ地区（Ⅰ－1284）、小倉Ｂ

地区（Ⅰ－1285）、水根地区（Ⅰ－1286）、北村Ｂ地区（Ⅰ－1287）、下曳田Ｂ地区（Ⅰ－人工1120）、上渡

一木地区（Ⅰ－人工1121）、本角地区（Ⅰ－人工405）、大谷地区（Ⅰ－人工413）、下佐貫地区（Ⅰ－人工414）、

曳田地区（Ⅰ－人工418）、下曳田地区（Ⅰ－人工419）、上ノ段地区（Ⅰ－人工422）、渡一木Ｂ地区（Ⅰ－人

工423）、坂根地区（Ⅱ－2335）、坂根Ｂ地区（Ⅱ－2336）、坂根Ｃ地区（Ⅱ－2337）、長瀬Ｂ地区（Ⅱ－2339）、

奥長瀬地区（Ⅱ－2340）、谷一木Ｃ地区（Ⅱ－2341）、谷一木Ｄ地区（Ⅱ－2342）、渡一木Ｄ地区（Ⅱ－2343）、

下曳田Ｃ地区（Ⅱ－2344）、引野地区（Ⅱ－2346）、佐貫地区（Ⅱ－2347）、中村地区（Ⅱ－2348）、水根Ｂ

地区（Ⅱ－2349）、水根Ｃ地区（Ⅱ－2350）、水根Ｄ地区（Ⅱ－2351）、水根Ｅ地区（Ⅱ－2352）、荒倉地区

（Ⅱ－2353）、水根Ｆ地区（Ⅱ－2354）、山上地区（Ⅱ－2355）、山上Ｂ地区（Ⅱ－2356）、西土居Ｃ地区（Ⅱ

－2357）、小倉Ｃ地区（Ⅱ－2358）、小倉Ｄ地区（Ⅱ－2359）、小倉Ｅ地区（Ⅱ－2360）、牛戸地区（Ⅱ－2361）、

牛戸Ｂ地区（Ⅱ－2362）、本鹿地区（Ⅱ－2363）、小河内地区（Ⅱ－2364）、小河内Ｂ地区（Ⅱ－2365）、小

河内Ｃ地区（Ⅱ－2366）、神馬Ｃ地区（Ⅱ－2367）、湯谷地区（Ⅱ－2368）、小畑地区（Ⅱ－2369）、田中地

区（Ⅱ－2370）、河原畑地区（Ⅱ－2371）、落河内地区（Ⅱ－2372）、落河内Ｂ地区（Ⅱ－2373）、落河内Ｃ

地区（Ⅱ－2374）、落河内Ｄ地区（Ⅱ－2375）、正法寺Ｂ地区（Ⅱ－人工2345）

２ 変更した年月日 平成25年３月５日